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Ett Dagh fom Ächta Jolck sig wtllia sammanpara
- Sä weete wy wäl det sä Seder plägar wara/
Pä deras HedersDagh Lyckönskningar dein gistva/
Af en Deel muntelig / en deel pä Papper flrtfwa;
Det haftver taah och tänckt medh nagra rader gwra
Iwillim gunstelig dem läsa ochsä höra:
Med alftvarsamer Styhl iagh mäftc här framkomma
Ellicst sa lände mig thet ey ttl nägon Fromma.

Cy färiagh drtfwa här/ hur venus ma regera/
Och cupiöo den Skalck han läges och Tornera/

'

Om blinda Kärleken/ om Gudinnan Diana
Om Ky§ och Lourtattesom aldrlgJar vhr wana
Om v.2?ruus bittra Dödh/ som tog fig nelff afsdaga
Sch mente PhiUis sin dm tlmften wäl behaga.
Om det Galantene, och then Högfärd nu öfwas
Af Jungfrur och sa Möör/ thtt hrel onödtgtpröfwas/
Der oin ey skrtfwerlag/ tn de bly altyd mäste
Afandra som iag seer/ at de sä ar vpbläste;
At straffa piqver gee/ for sin Stältheet dem häda
Hwad kommer det mtz wtd/ hur de sig wtllta Kläda;
Man säger lyckwäl det/ den käckast sia kan flicka
Dm älflas hogt afmtg/ och är en Hiertans Fltcka.
Ney sadant Lappery/ ey nu mä tagh frainföra
Och komma der medh fram/ förtretligt är at höra:
Ty Her Brudgummenwär/ ey sadant inätte tahla
Han är en ährbarMan fom sadant ey wrl wähla;
Bruden afDygdlgt Stn/ och ett ährbart Gemöte
Honflulleblrftvaond/ ochläggtapämigböte
Soin sadant Lappery fram satt iflriften tänna
Bee mig och thtt med flääl till Wargstugan fott ränna.
Men om den Lust och Frögd t Ächta ständ mand wara/
När twä tHCRrans Nampn sig Gudelig sirmman para/
Det flal tag tala om det flolen i fa höra.
Och fedan ttl ett Slut der pä lyckönskan giöra.
Men först taah talawill/ om dtt iag ochförfattt
Fast tag t all mtn daar ey nånsin giffter wartt
Hur' tlla dä gär- när dm ma moth dm andra
Bttttda och sa stnt/ sins mellan käbbla/ klandra/
Alt kommer der vtaff/ när de gä frtfa / af
Det intet fleer sä just / effter Gud) Bud och Willia.
Ty flem det som man sett Omtqheet dttwälltt
Cn fott dm andras Feel förbrär och före häller:

När



När och en Fatttgh är/ den andre Rstker Skiöner/
Dher sällanwäl aar tilman offta sädant röner.
Den me flumrig ar/ den andre girubuker / -

Den mycket Nisk ochMugg/ dm andra swattesiuker;
Den ena fyller sigh/ men den est geer ttl bästa/
Den sqwallrar tinger braf/ hoos Grannen sin och Nästa.
Den ene fruchtarGudh/ den andra swär och knarrar
Den ene Lustig är/ dm"andra twär och märrar;
Dm ena Okysk är/ dm andra mächta Blödigh/
Dm som en stämmat gär/ och lefwer östverffodig/
Den ena rätt och,slätt /Högfärdigt den sigh kläder/
Jagh meer est fästa wil / chen fins som der om qwäder.
Jagh tiger här medh tyst / om annat wil tagh Glamma/
Och om dm Dygdiga som fär dm Dygdesamma;
Jagh haftver och forspordt hwad Gladie dee män hafwa
Som i Kätleek och Frögd/ sampt Gndrächtigheet leftva;
Jagh war m städ;/ och sag ett Paar sa samman bodde
Der Gudzstuchtan och Dygd/ sampt Kärlek wäxte/ grodd»
Dhe älsta sä hwar ann / tagh aldrig scdt des Lstke/
Jag ttoor de lefde här rät som t Himmelrstke:
Hwad den ene wtlst-haa/ det wEe och den andra/
Det war ett lrNmgt Taal/ ch Ke pä nägot klandra;
Twä HiertaN war man etttwä Siälar samman fundna
Medh wänligt Swar och Taal/ Lycklig til ett hopbundna/
Des Titell hwar Dagz Ämnn alt hett «mtt lillaHietta/
Min Mählrov Hielp och Stöd/ lmn Lust t Sorg och Smätta/
Min täcka Wän och Wstf/ mm Lilltå ochmin Chrona/
Min glädie/ Dufwa rem / min.Gnfi / min Hufwudbona
Min Ängel / Hiettekom/ min Ognelust/ min blomma/
Min hitttans Frögd och Lust/ min puppa och min Fromma/
Tä tänckt iagh wid mig stelfthe hafwa alt wäll Letta
Cn ststck wil tagh och haa/ sä wil och sä iag hetta.
Jagh stägar honom ttl hus de sä kunde stfwa
Fömthan KM och Splstt s Han mände mig swar giswa;
Kom see twä Dragare/ om thr hwar andra swstka
Och wrängas wrtba stgh/ sampt vthasfWägen wstka/
Om then gärWägm stam/ dm andra gär ttl baka;
Dtt medh de trötta sig och sä hwar ann försaka;
Mm när dhe jempt och wäl sin börda saman draga/
Och fölltas wackert äth/ effter hwar an sigh laga/
Da gär det rätt och wäl/ at dhe och Mälet hinna/
Der dhe förttmtan Löön för Omaktt sit finna.
Sä är medh Ächta ständ/ när twä sigh sammanpara/
Om trätor Ksts och solist dee wMa qwitte wara/
Sä mätt' dejempt och wäll draga det Ständetz Börda/
Aswänligit Gemöth/ hwar annan älsta /wörda;
Men giör dhe intet dtt/ om dhe swijka hwar andra
Och som sigh intet bör/ vppä hwar annan Klandra/
Sa gär dtt illa ttl/ när hwar mot ann sigh sätter/
At wara dä Ogisst är Tusmd gänger bätttt /
Her Bmdgum ANDERS KORP/ dm ena med dm andm
Betyga säya mighhur redligen I wandra

medh



Med twärmeMakar Ehr som I med wor bebunden
I Ltufltg Kärleek Rem/ Gudzstuchtan stadze funnen:
Glädte och st Sorg t hastven wäll bepröstvat/
Twä gånger Döden har Ehr Kiäraste beröstvat:
I hafiven och st lärdt/ at gifwa OwwnanÄhra/
Förnufftigt hoos herm bodt/ söm ?2uiu§ monde lära:
Nu hafiver HERrm Gudh/ fördhetwä äro döda
En Maka gifivrt Ehr/ en Trost r Sorg och Möda/
EL^ZABGTHA HOF m Jungstu wärd berömmas/
Som och förDygden sin/ all Limörd wärd kan dömmas,
kxempci vthafTucht och Dygd sigh sielfhon wijsar/
Therföre hwar och m som hmne känner /prtjsar/
Dm offras Eder nu/ dm gtffz ehr för m Gästva
Derför I HERrm Gudh bilngt ma stadigt lostva/
Til HustruWän ochWijff/ til Hielp och egit Hietta/
Tit Mählroo Hielp och Stod/ til Tröst t Sorg och Smärta/
Dm som kan ställa sig mot Eder altijdh Trogm/
Och i Huufivstor sin / wäl finnes redebogm.
Sa til den högste Gudh/ min Bön och nu rnä lända?
Han wille Eder Twä/ Wälsignelse sin stnda
Af höga Himblm sin / atI med Lust och Gamman

I Kiärleek Cnighret Ehr daqr flita tilsamman!
Att I med Nöye Frögd/ som GudzÄnglar mä tristvas/
Och nu som alttjdysörr vthafGudz Anda dristvas;
Gudh signe Eder som t Dag hwar annan gifwit
ChrtHterta Lijff och Btod ombytt hwars annars blistvit/
Wälsigne Edert Huus/ wälsigne Eder Handel
Wälsigne Eder Karg/ Ehr Näring och EhrWandcl/
At I som ähra Dygd/ Gudzstuchtan hafft i Minne
Chrt högstaNöye sidst salig tHimmel finne! n

Välment i Pennan fattar afeoatrskeaternes Tienststyldige
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